
POST  ANOWIENIE  NR  115/2023

Komisarza  Wyborczego  w Zamościu  I

z dnia  3 października  2023  r.

w sprawie  zwołania  piemszych  posiedzeń  obwodowych  komisji  do spraw  referendum

w referendum  w sprawie  odwołania  Rady  Powiatu  w Hrubieszowie  przed  upływem  kadencji

zarządzonym  na dzień  22 października  2023  r.

Na podstawie art. 182 e19 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z 2022 r. poz.

1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  w związku  z art. 49 ust. 6 ustawy  z dnia  15 wrześrńa  2000  r.

o referendum  lokalnym  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  1317),  w celu  przeprowadzenia  referendum  w sprawie

odwołania  Rady  Powiatu  w  Hrubieszowie  przed  upływem  kadencji  zarządzonego  na  dzień

22 października  2023  r., Komisarz  Wyborczy  w Zamościu  I postanawia,  co następuje:

1.

Zwołuje  się  pierwsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  do  spraw  referendum,  powołanych

postanowieniem  nr  1IO  Komisarza  Wyborczego  w  Zamościu  I  z dnia  2 października

2023  r., w terminie  od dnia  4 października  2023  r. do dnia  10 października  2023  r.

2.

Dzień,  miejsce  oraz  godzinę  obrad  poszczególnych  komisji  ustalają  właściwy  urząd  miasta/gminy.

3.

Obsługę  oraz  techniczno-mateńa1ne  warunki  pracy  komisji  zapewnia  Burnnistrz  Miasta

Hrubieszów/Wójt.

4.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wybo

OSelu

Piotr  Jan  Szafrański


